09162024121117499 THESSIKA OLIVEIRA BARBOSA ---
09172024164700581 VALERIA DA SILVA ARAUJO CLELSIMAR LOPES DE ALMEIDA
09182024082636057 VANILDA MARIA DOS SANTOS SOUSA WILSON MARIO MARTINS DE SOUZA
09172024231818354 WALLAS DA COSTA RODRIGUES ---

TOTAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS: 116 (CENTO E DEZESSEIS)
 
2. Lista dos Candidatos Eliminados
Nº DA INSCRIÇÃO NOME TITULAR 1 NOME TITULAR 2 MOTIVO DO INDEFERIMENTO SITUAÇÃO
09172024105805456 ANTONIA GOMES DOS SANTOS SA --- EX-BENEFICIÁRIA PNRA (MF030000000006) NÃO APRESENTOU RECURSO

09192024110716587 ELISANGELA GONCALVES LEITE ---